

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 40

1 - 7 października 2010 r.



## Klubowy Turniej Szachowy

W dniu 2 października 2010 r. w Szkole Podstawowej w Leśniowicach odbył się Turniej Szachowy zorganizowany przez Uczniowski Klub Sportowy "Astra" w Leśniowicach.

Turniej rozegrano systemem szwajcarskim na dystansie 5 rund z podziałem na dwie grupy wiekowe: rocznik 1999 i starsi oraz rocznik 2000 i młodszy. W turnieju wzięło udział łącznie 18 zawodników.

W grupie juniorów starszych ze względu na niesportowe zachowanie zawodników wyniki zostały anulowane.

W grupie juniorów młodszych I miejsce z kompletem zwycięstw zajęła Nina Połajdowicz, II miejsce zajęła Anielka Taras a III miejsce zajęła Karolina Radecka.

Turniej był jednym ze sprawdzianów formy naszych zawodników przed udziałem w rozgrywkach na wyższych szczeblach.



## Piłkarski Turniej Oldbojów

W dniu 2 października 2010 r. na Kompleksie Boisk Wielofunkcyjnych "Moje Boisko ORLIK 2012" w Leśniowicach odbył się Piłkarski Turniej Oldbojów.

Po zaciętych sportowych zmaganiach na boisku, zwyciężyła Grupa "Meblotap", II miejsce zajęła Grupa "Majster", a III miejsce przypadło Grupie "Środa".

Najlepszym zawodnikiem turnieju okazał się Marian Skrajnowski zawodnik Grupy "Środa" a najsukuteczniejszym bramkarzem został Wojciech Jasiuk z Grupy "Meblotap".

Statuetki, medale i dyplomy ufundowane przez sponsorów rozgrywek wręczał Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice.

Sponsorami turnieju byli:

- Przedsiębiorstwo Budowlane "Partner" Sp. z o.o. w Srebrzyszczu
- "Geo-Tech" Usługi Geodezyjne w Chełmie - Zbigniew Siłuch
- Pogotowie Zamkowe w Chełmie - Mariusz Mróz
- "Atest" Zamknięcia Drzwiowe w Chełmie
- "Biomass" Fabryka Peletu w Sielcu



## II Eliminacje Gminne do Turnieju Orlika o Puchar Premiera Donalda Tuska

### Chłopcy - rocznik 1997-1998



W dniu 1 października 2010 r. w Rejowcu Fabrycznym odbyły się eliminacje wojewódzkie chłopców roczników 1997-1998 do Turnieju Orlika o Puchar Premiera Donalda Tuska.

W rozgrywkach wzięła również udział reprezentacja naszego Publicznego Gimnazjum w Sielcu „Gimbusie”, która spotkała się w grupie z drużynami z Rejowca Fabrycznego, Wierzbicy, Rudej Huty, Mełgiewa i Siennicy Różanej.

Po zaciętej rywalizacji na boisku nasza drużyna zajęła V miejsce.

### Chłopcy - rocznik 1999-2000

W dniu 4 października 2010 r. w Chełmie odbyły się eliminacje wojewódzkie chłopców roczników 1999-2000 do Turnieju Orlika o Puchar Premiera Donalda Tuska.

W rozgrywkach wzięła udział reprezentacja Szkoły Podstawowej w Leśniowicach, która zwyciężyła na szczeblu gminnym.

Nasza drużyna dobrze radziła sobie w rozgrywkach, wygrywając mecze z drużynami z: Wierzbicy, Rejowca Fabrycznego, Rudej Huty i Krasnegostawu. Jednak ostatecznie nasi reprezentanci przegrali z drużyną „Niedźwiadek” Chełm i zakończyli rozgrywki na II miejscu.



### Dziewczęta - rocznik 1999-2000

W dniu 5 października 2010 r. w Radzynie Podlaskim odbyły się eliminacje wojewódzkie dziewcząt roczników 1999-2000 do Turnieju Orlika o Puchar Premiera Donalda Tuska.

Wzięła w nich udział również drużyna reprezentująca Szkołę Podstawową w Sielcu. Dziewczęta w swojej grupie rozegrały spotkania z drużynami z: Radzyna, Trzebieszowa, Borków i Nowodworu.

Nasze reprezentantki zajęły w eliminacjach IV miejsce.

### Dziewczęta - rocznik 1997-1998

W dniu 6 października 2010 r. w Wierzbicy odbyły się eliminacje wojewódzkie dziewcząt roczników 1997-1998 do Turnieju Orlika o Puchar Premiera Donalda Tuska.

W rozgrywkach wzięła udział reprezentacja Publicznego Gimnazjum w Sielcu „Mega Sielec”. W grupie oprócz naszej drużyny znalazły się zespoły z Wierzbicy, Rejowca Fabrycznego, Rudej Huty, Urszulina i Sławatycz.

Nasza drużyna zajęła w eliminacjach II miejsce.

